2017 年 11 月 8 日

                                   (A-08-01)

お客様各位

株式会社ミスミ

VONA グローバル事業本部

VONA エレグループ

製品の販売終了および代替製品のご案内

謹啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別なるご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度弊社では一部製品の販売を終了することと致しましたので下記の通りご案内申し上げます。

お客様には大変ご迷惑をお掛けしますが、代替品をご検討頂きたくお願い申し上げます。

ご不明な点がございましたら、弊社までお問合せ下さい。

今後とも、弊社製品をご愛顧賜りたく、よろしくお願い申し上げます。

敬具

－記－

１、 販売終了製品

    タッチパネル GX7 シリーズ 4.3～15 インチ

２、 最終ご注文受付日

  2017 年 12 月 15 日に工場へ最終生産指示をいたします。弊社在庫品がなくなり次第、販売を

終了させて頂きます。

３、 切替え予定日

  2018 年 2 月中旬頃を予定しております。

４、 代替製品

  タッチパネル GX8 シリーズ 5 インチ～15 インチ（仮名称）

５、 販売終了および代替品一覧

販売終了製品 代替品

画面サイズ 型式 画面サイズ 型式（仮名称）

4.3 インチワイド PLCP-GX7-04W-DC-R 代替品なし

5.7 インチ PLCP-GX7-05-DC-R 5.7 インチ PLCP-GX8-05-DC-R

― ― 5 インチワイド PLCP-GX8-05W-DC-R

7 インチワイド PLCP-GX7-07W-DC-R 7 インチワイド PLCP-GX8-07W-DC-R

8.4 インチ PLCP-GX7-08-DC-R 8.4 インチ PLCP-GX8-08-DC-R

10.4 インチ PLCP-GX7-10-DC-R 10.4 インチ PLCP-GX8-10-DC-R

10.2 インチワイド PLCP-GX710W-DCR 10.2 インチワイド PLCP-GX8-10W-DC-R

12.1 インチ PLCP-GX7-12-DC-R 12.1 インチ PLCP-GX8-12-DC-R

15 インチ PLCP-GX7-15-DC-R 15 インチ PLCP-GX8-15-DC-R

６、 本件に関するお問合せ先

  株式会社ミスミ VONA グローバル事業本部

  TEL：03-5805-7437 FAX：03-5805-7416 E-Mail：hmi_project@ml.misumi.co.jp

以上

mailto:hmi_project@ml.misumi.co.jp